关于开展校歌歌词征集活动的通知

校歌是学校文化的重要组成部分，是体现学校特色、凝聚人心，振奋精神的载体。为进一步加强校园文化建设，学校决定开展校歌歌词征集活动。现将有关事项通知如下：

一、征集范围

重点面向全校师生、校友，欢迎其他各界人士积极参与。

二、征集方式及时间

先征集歌词，从即日起至5月31日止。评出入围歌词后，再根据入围歌词征集作曲。作曲征集方式及时间另行通知。

三、征集要求

1、歌词要求朴实自然，简洁凝练，立意高远，既富有时代气息，又能体现我校“唯实惟新、至诚致志”的办学理念和人文精神。

2、歌词要适应节奏明快，朝气蓬勃，旋律优美，易于传唱的作曲风格以及齐唱、合唱的形式要求，分节一般为2至3段。

3、作品一律按A4纸规格提供打印稿。投稿时要对歌词作简要说明，如有典籍请注明出处。

4、投稿请注明“征集活动”字样，并写清作者姓名、工作单位、电话等联系方式。

5、凡应征作品恕不退稿，请作者自留底稿。

五、评选办法

歌词征集活动截止后，学校即组织校歌歌词评选小组进行初评，产生入围歌词。然后组织全校师生对入围歌词进行广泛评议，最后报校党委审定。

六、奖励办法

设歌词入围作品奖3名，奖金各1000元；采用作品奖1名，奖金5000元。所有获奖作品均发给证书。

七、知识产权

作品必须为未公开发表的作品，如涉及抄袭、侵权行为均由作者承担责任。一经采用并支付奖金后，其著作权归湖南科技大学所有。

八、投稿方式

投稿可寄送或通过电子邮件发送至湖南科技大学党委宣传部。

电话：0732-8291146            传真：0732-8291354

E-Mail：yk4321@163.com        邮政编码：411201

中共湖南科技大学委员会宣传部

二ΟΟ六年四月二十九日

主题词：校园文化  征集  通知

  发送：各直属党委（党总支部）、党群各部门，校属各单位。

PAGE